[image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]
[bookmark: _Hlk127205277][bookmark: _Hlk127191416]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянский район

Слюдянское муниципальное образование
Общественная палата Слюдянского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

От 17.02. 2023   №    2 - ОП

Об избрании председателя
 Общественной палаты
Слюдянского муниципального
образования

[bookmark: _Hlk127191514]       В соответствии с Положением об Общественной палате Слюдянского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 18.01.2023 г. № 30, руководствуясь протоколом заседания Общественной палаты Слюдянского муниципального образования от 17.02.2023 года,
Общественная палата решила:

1.Избрать Петракову Людмилу Юрьевну, председателем Общественной палаты Слюдянского муниципального образования II созыва.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района во вкладке «Общественная палата».

Председатель
Общественной палаты                                                                                   Л.Ю. Петракова

[image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянский район

Слюдянское муниципальное образование
Общественная палата Слюдянского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 17.02.2023 № 3 –ОП

Об избрании заместителя
председателя Общественной
палаты Слюдянского
муниципального образования

[bookmark: _Hlk127191770]           В соответствии с Положением об Общественной палате Слюдянского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 18.01.2023 г. № 30, руководствуясь протоколом заседания Общественной палаты Слюдянского муниципального образования от 17.02.2023 года,

Общественная палата решила:

        1.Избрать Николенко Людмилу Владимировну, заместителем председателя Общественной палаты Слюдянского муниципального образования II созыва.
         2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
         3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района во вкладке «Общественная палата».

Председатель
Общественной палаты                                                                                  Л.Ю. Петракова

                                                        [image: d:\Users\Timofeev\Downloads\Гербовый щит.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Слюдянский район

Слюдянское муниципальное образование
Общественная палата Слюдянского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

от 17.02.2023 № 4 –ОП

Об избрании секретаря
 Общественной палаты
Слюдянского муниципального
 образования

           В соответствии с Положением об Общественной палате Слюдянского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 18.01.2023 г. № 30, руководствуясь протоколом заседания Общественной палаты Слюдянского муниципального образования от 17.02.2023 года,

Общественная палата решила:

1.Избрать Гладышеву Людмилу Николаевну, секретарем Общественной палаты Слюдянского муниципального образования II созыва.
2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]            3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Слюдянского городского поселения Слюдянского района во вкладке «Общественная палата».

Председатель
Общественной палаты                                                                                  Л.Ю. Петракова
image1.jpeg